
UCHWAŁA NR 1.I.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego,  
Przewodniczącym Rady Miejskiej Jeleniej Góry został wybrany radny Wojciech Chadży. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Seniorka prowadząca obrady 

 
 

Radna Anna Bałkowska 
 

Id: 7517F62A-39C1-4FBA-A8B2-F87C12A8527B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1.I.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


